Goiânia, 21 de agosto de 2024.

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

CONTRATO DE GESTÃO Nº. 091/12-SES

EDITAL Nº 62729 – COMPRA PARA O
HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS HDT.

OBJETO: TERMOHIGROMETROS.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do HOSPITAL DE

DOENÇAS TROPICAIS – HDT, em Goiânia, em razão do contrato de Gestão (CG) de nº.

091/12 firmado com a Secretária de Estado de Goiás – SES, nos termos do Art.7º do

Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, torna público o

interesse na compra de TERMOHIGROMETROS.

Os interessados, para participar da cotação, deverão acessar a plataforma do Bionexo de

Compras Eletrônicas, através do ID: 359070758, ou enviar as propostas no e-mail:

compras.hdt@isgsaude.org,

O prazo para cotação e/ou envio das propostas é do dia 21/08/2024 ao dia 28/08/2024.

SOLICITAÇÃO (MV): 62729.

Antonio Jorge de Almeida Maciel
Diretor Executivo

Hospital de Doenças Tropicais – HDT

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Is
m

ae
l M

or
ei

ra
 d

a
R

oc
ha

 J
un

io
r,

 A
na

 P
au

la
 P

er
ei

ra
 S

ilv
ei

ra
 T

ill
m

an
n,

 P
ris

ci
la

 C
ar

ol
in

e
de

 S
ou

sa
 C

os
ta

 O
liv

ei
ra

, D
an

ie
la

 H
on

or
at

o
da

 S
ilv

a
e

A
nd

re
ss

a
R

af
ae

lla

R
ib

ei
ro

 C
ar

ne
iro

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
H

6A
V

7-
P

6A
X

P
-X

K
V

Z
5-

U
4K

4C